
 

 

• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86   

• Tel: 75 3254-1394  

SEXTA-FEIRA – 17 DE NOVEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 219 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IPIRÁ PUBLICA: 
 
▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 133/ CREDENCIAMENTO Nº 002/2023: CONTRATADO: DANIEL CERQUEIRA 

CARNEIRO 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 134/ CREDENCIAMENTO Nº 002/2023: CONTRATADO: LAUDENI GOMES 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 135/ CREDENCIAMENTO Nº 002/2023: CONTRATADO: JORGE DE LIMA ARAÚJO 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 136/ CREDENCIAMENTO Nº 002/2023: CONTRATADO: FABIO OLIVEIRA CRUZ 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 137/ CREDENCIAMENTO Nº 002/2023: CONTRATADO: ERVISSON MACEDO 

LIMA 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 138/ CREDENCIAMENTO Nº 002/2023: CONTRATADO: ISAIAS CARNEIRO DA 

SILVA NETO. 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

2 

SEXTA-FEIRA 

17 DE NOVEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO Nº 219 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 133/2023/CR CREDENCIAMENTO Nº 002/2023 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ 
CONTRATADO: DANIEL CERQUEIRA CARNEIRO, CNPJ nº 52.074.876/0001-86 
OBJETO: Prestação de serviço de transporte escolar da rede pública municipal e estadual deste Município de IPIRÁ - BA. 
VALOR: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais). 
DOTAÇÃO: Projeto/atividade: 4077 – Gestão das Ações do Programa de Transporte Escolar. Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa Jurídica; Fontes: 15001001/15400000/15500000/15530000/15760000/15410000 
Prazo: 12 meses. Data da Assinatura: 06/09/2023  
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 134/2023/CR CREDENCIAMENTO Nº 002/2023 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ 
CONTRATADO: LAUDENI GOMES, CNPJ nº 52.049.387/0001-74 
OBJETO: Prestação de serviço de transporte escolar da rede pública municipal e estadual deste Município de IPIRÁ - BA. 
VALOR: R$  116.962,00 (cento e dezesseis mil novencentos e sessenta e dois reais) 
DOTAÇÃO: Projeto/atividade: 4077 – Gestão das Ações do Programa de Transporte Escolar. Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa Jurídica; Fontes: 15001001/15400000/15500000/15530000/15760000/15410000 
Prazo: 12 meses. Data da Assinatura: 04/09/2023  
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 135/2023/CR CREDENCIAMENTO Nº 002/2023 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ 
CONTRATADO: JORGE DE LIMA ARAÚJO, CNPJ nº 50.890.259/0001-23 
OBJETO: Prestação de serviço de transporte escolar da rede pública municipal e estadual deste Município de IPIRÁ - BA. 
VALOR: R$  22.880,00 (vinte e dois mil oitocentos e oitenta reais). 
DOTAÇÃO: Projeto/atividade: 4077 – Gestão das Ações do Programa de Transporte Escolar. Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa Jurídica; Fontes: 15001001/15400000/15500000/15530000/15760000/15410000 
Prazo: 12 meses. Data da Assinatura: 04/09/2023  
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 136/2023/CR CREDENCIAMENTO Nº 002/2023 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ 
CONTRATADO: FABIO OLIVEIRA CRUZ, CNPJ nº 49.906.130/0001-87 
OBJETO: Prestação de serviço de transporte escolar da rede pública municipal e estadual deste Município de IPIRÁ - BA. 
VALOR: R$  12.672,00 (doze mil seiscentos e setenta e dois reais). 
DOTAÇÃO: Projeto/atividade: 4077 – Gestão das Ações do Programa de Transporte Escolar. Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa Jurídica; Fontes: 15001001/15400000/15500000/15530000/15760000/15410000 
Prazo: 12 meses. Data da Assinatura: 06/09/2023  
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 137/2023/CR CREDENCIAMENTO Nº 002/2023 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ 
CONTRATADO: ERVISSON MACEDO LIMA, CNPJ nº 48.118.958/0001-08 
OBJETO: Prestação de serviço de transporte escolar da rede pública municipal e estadual deste Município de IPIRÁ - BA. 
VALOR: R$  8.640 ,00 (oito mil seicentos e quarenta reais). 
DOTAÇÃO: Projeto/atividade: 4077 – Gestão das Ações do Programa de Transporte Escolar. Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa Jurídica; Fontes: 15001001/15400000/15500000/15530000/15760000/15410000 
Prazo: 12 meses. Data da Assinatura: 06/09/2023  
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 138/2023/CR CREDENCIAMENTO Nº 002/2023 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ 
CONTRATADO: ISAIAS CARNEIRO DA SILVA NETO, CNPJ nº 50.316.002/0001-62 
OBJETO: Prestação de serviço de transporte escolar da rede pública municipal e estadual deste Município de IPIRÁ - BA. 
VALOR: R$  10.944 ,00 (dez mil novecentos e quarenta e quatro reais). 
DOTAÇÃO: Projeto/atividade: 4077 – Gestão das Ações do Programa de Transporte Escolar. Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa Jurídica; Fontes: 15001001/15400000/15500000/15530000/15760000/15410000 
Prazo: 12 meses. Data da Assinatura: 06/09/2023  
 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2023-11-17T11:03:09-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




